LEI
 
  Art. 1º  - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder  a abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação Parcial no Orçamento do Exercício de 2025, para atender a contra
partida no valor de R$ 3.412,02 (três mil quatrocentos e doze reais e dois centavos) junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social SEMTAS, conforme preceitua nas seguintes ações e
respectivas dotações orçamentárias:
 
02.12 Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMTAS

08.245.0013.2140.0000
EMENDA PARLAMENTAR - TERMO DE CONVÊNIO Nº 286/2025/PGE